1
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017

№ 504-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 387-п «Об утверждении изменений в проект межевания застроенной территории микрорайона 11 (территория 3)
города Нефтеюганска»
В соответствии с распоряжением администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 227-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей заместителям главы города  Нефтеюганска по администрации города Нефтеюганска», в связи с допущенной технической ошибкой администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.06.2017 № 387-п «Об утверждении изменений в проект межевания застроенной территории микрорайона 11 (территория 3) города Нефтеюганска» следующее изменение:

В      пункте     1     слова    «от   18.12.2014  №  1442-п»  заменить  словами

«от 25.01.2017 № 18-п».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы города                                                                    Е.А.Абрамова